FITTING

VALVE BPA - BPB - BPF

Rel. 0 del 15.01.2018

V59 ( ON REQUEST)

|pag. 401



w Battioni ® - 0___00_0000__]
Al2a| Pagani

VALVE BPC - BPD - BPE

Rel. 0 del 15.01.2018

V14/C
V14/D
V14/E

pag. 402




FITTING

VALVE BPR - BPS

Rel. 0 del 15.01.2018

|pag. 403



VALVE BPT - BPU

Rel. 0 del 15.01.2018

pag. 404

V2/0O
V2/P
V3/0
V3/P

V26/0

V76 ( ON REQUEST )




VALVE BPT - BPU INOX VERSION

Rel. 0 del 15.01.2018

V2/0O
V2/P
V3/0
V3/P

V76 ( ON REQUEST )

FITTING

|pag. 405



PRIMARY SHUT-OFF
VALVE BAPAG

Rel. 0 del 15.01.2018

V33

V36/PRI

A
o

V31/PRI

pag. 406




FITTING

w Battioni ®
L-‘

Pagani

SECONDARY SHUT-OFF
VALVE BAPAG

Rel. 0 del 15.01.2018

|pag. 407



SECONDARY SHUT-OFF
VALVE 1100

Rel. 0 del 15.01.2018

pag. 408




FITTING

SECONDARY SHUT-OFF INOX
VALVE BAPAG

Rel. 0 del 15.01.2018

V36/SEC

V44

V31/CIC

|pag. 409



w Battioni ®
L-‘

Pagani

V82/1600
Vv82/2300

PRIMARY SHUT-OFF
VALVE 1600-2300

Rel. 0 del 15.01.2018

V36/PRI

V90

pag. 410




FITTING

SECONDARY SHUT-OFF STAINLESS
CYCLON VALVE 1600-2300

Rel. 0 del 15.01.2018

V82/1600
V82/2300

V83

V44

V84/1600
V84/2300

|pag. 411



catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. O del 15.01.2018

Articolo
(Article)

Descrizione

(Description)

V1 4011401004 SERBATOIO VALVOLA BPA-BPB-BPF VALVE TANK - BPA-BPB-BPF 1 pcs
V2/A 4011501004 CANNOTTO DRITTO D 45 BPA STRAIGHT SLEEVE - D 45 BPA 1 pcs
V2/B 4011501005 CANNOTTO DRITTO D 60 BPB STRAIGHT SLEEVE - D 60 BPB 1 pcs
V2/F 4011501006 CANNOTTO DRITTO D 80 BPF STRAIGHT SLEEVE - D 80 BPF 1 pcs
V2/0 4011501018 CANNOTTO DRITTO D 80 BPT STRAIGHT SLEEVE - D 80 BPT 1 pcs
V2/P 4011501019 CANNOTTO DRITTO D 100 BPU STRAIGHT SLEEVE - D 100 BPU 1 pcs
V3/A 4011501007 CANNOTTO CURVO D 45 BPA BENT SLEEVE - D 45 BPA 1 pcs
V3/B 4011501008 CANNOTTO CURVO D 60 BPB BENT SLEEVE - D 60 BPB 1 pcs
V3/F 4011501009 CANNOTTO CURVO D 80 BPF BENT SLEEVE - D 80 BPF 1 pcs
V3/0 4011501024 CANNOTTO CURVO D 80 BPT BENT SLEEVE - D 80 BPT 1 pcs
V3/P 4011501025 CANNOTTO CURVO D 100 BPU BENT SLEEVE - D 100 BPU 1 pcs
V4 5050207003 RONDELLA D 8 SMOOTH WASHER - D 8 6 pcs
V5 5050107010 VITE M 8X25TE SCREW - M 8X25TE 6 pcs
V6 4030110006 GUARN. SERBATOIO BPA-BPB-BPF TANK GASKET - BPA-BPB-BPF 1 pcs
V7/C 4010101026 CORPO VALVOLA BPC D 45 VALVE BODY - BPC D 45 1 pcs
V7/D 4010101027 CORPO VALVOLA BPD D 60 VALVE BODY - BPD D 60 1 pcs
V7/E 4010101028 CORPO VALVOLA BPE D 80 VALVE BODY - BPE D 80 1 pcs
V7/R 4010101064 CORPO VALVOLA BPR-BPS VALVE BODY - BPR-BPS 1 pcs
V7IT 4010101080 CORPO VALVOLA BPT-BPU VALVE BODY - BPT-BPU 1 pcs
V8/A 5060410001 SFERA IN GOMMA LEGGERA D 60 LIGHT RUBBER BALL - D 60 1 pcs
pag. 412 D




FITTING

catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. 0 del 15.01.2018

Articolo
(Article)

Codice
(Code)

Descrizione

(Description)

V8/B 5060410001 SFERA IN GOMMA LEGGERA D 60 LIGHT RUBBER BALL - D 60 1 pcs
V8/F 5060410002 SFERA IN GOMMA LEGGERA D 80 LIGHT RUBBER BALL - D 80 1 pcs
V9 5060105001 SPIA LIVELLO CON OR D 2” GAS SIGHT GLASS WITH OR - D 2” GAS 1 pcs
V11/C 5030210004 ANELLO TENUTA OR 6375 BPC-D SEAL RING - OR 6375 BPC-D 1 pcs
V11/D 5030210004 ANELLO TENUTA OR 6375 BPC-D SEAL RING - OR 6375 BPC-D 1 pcs
V11/E 5030210018 ANELLO TENUTA OR 221 BPE SEAL RING - OR 221 BPE 1 pcs
V12/C 4011606001 GHIERA VALVOLA BPC-BPD VALVE RING NUT - BPC-BPD 1 pcs
V12/D 4011606001 GHIERA VALVOLA BPC-BPD VALVE RING NUT - BPC-BPD 1 pcs
V12/E 4011606002 GHIERA VALVOLA BPE VALVE RING NUT - BPE 1 pcs
V13/C 5050107001 VITE M 5X12 TE SCREW - M 5X12 TE 4 pcs
V13/D 5050107001 VITE M 5X12 TE SCREW - M 5X12 TE 4 pcs
V13/E 5050107005 VITE M 6X16 TE SCREW - M 6X16 TE 4 pcs
V14/C 5050107046 VITE M 8X90 TE SCREW - M 8X90 TE 1 pcs
V14/D 5050107046 VITE M 8X90 TE SCREW - M 8X90 TE 1 pcs
V14/E 5050107047 VITE M 8X140 TE SCREW - M 8X140 TE 1 pcs
V15/C 5060410001 SFERA IN GOMMA LEGGERA D 60 LIGHT RUBBER BALL - D 60 1 pcs
V15/D 5060410001 SFERA IN GOMMA LEGGERA D 60 LIGHT RUBBER BALL - D 60 1 pcs
VI15/E 5060410002 SFERA IN GOMMA LEGGERA D 80 LIGHT RUBBER BALL - D 80 1 pcs
V18/0 5051007013 GRANO M 8X25 P.P. INOX DOWEL - M 8X25 P.P. INOX 2 pcs
V19 5050307007 DADO M 8 ZINCATO NUT - M 8 GALZANIZED 2 pcs
I Ipag. 413



catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. O del 15.01.2018

Articolo
(Article)

Descrizione

(Description)

V20 5051007016 VITE M 6X12 TE INOX SCREW - M 6X12 TE INOX 4 pcs
V22 5050307002 DADOM 8 NUT-M 8 1 pcs
V23 5060605001 TAPPO CARICO OLIO D 3/8” GAS OIL PLUG - D 3/8” GAS 1 pcs
V26/0 5030210042 ANELLO TENUTA OR 6387 BPR-BPU SEAL RING - OR 6387 BPT-BPU 1 pcs
V28/1 5060410003 SFERA IN GOMMA LEGGERA D 100 LIGHT RUBBER BALL - D 100 1 pcs
V28/0 5060410100 SFERA GALLEGGIANTE D 120 FLOATING BALL - D 120 1 pcs
V29/0 5060410008 SFERA IN GOMMA PESANTE D 100 RUBBER BALL - D 100 1 pcs
V31/PRI 4010101073 CORPO VALVOLA PRIMARIA BPP VALVE BODY - BPP PRIMARY VALVE 1 pcs
V31/SEC 4010101072 CORPO VALVOLA SECONDARIA BPP VALVE BODY - BPP SECONDARY VALVE 1 pcs
V31/CIC 4010101072 CORPO VALVOLA SECONDARIA BPP VALVE BODY - BPP SECONDARY VALVE 1 pcs
V32 4010601140 COPERCHIO VALVOLA PRIM./SEC. VALVE COVER - BPP PRIMARY VALVE 1 pcs
V33 4030110025 GUARN. COPERCHIO VALVOLA BAPAG COVER GASKET - PRIM./SEC. VALVES 1 pcs
V34 4011501029 CANNOTTO PORTAGOMMA VALVOLA PRIM/SEC BPP SLEEVE - BPP PRIMARY VALVE 1 pcs
V35 5060010006 ANELLO TENUTA IN GOMMA VALVOLA BAPAG RUBBER OF BALL SEAL - VALVOLA BAPAG 1 pcs
V36/PRI 4060505017 CARTUCCIA VALVOLA PRIMARIA BPP CARTRIDGE - PRIMARY VALVE BPP 1 pcs
V36/SEC 4060505016 CARTUCCIA SECONDARY VALVE CARTRIDGE - SECONDARY VALVE 1 pcs
V37 5060410104 SFERA GALLEGGIANTE D 200 INOX FLOATING BALL - D 200 INOX 1 pcs
V38 4030110016 GUARN. CURVA BR ELBOW GASKET - BR 2 pcs
V40 5050207004 RONDELLA D 10 SMOOTH WASHER - D 10 4 pcs
V41 5050107041 VITE M 12X100 TE ZINCATA - UNI 5739 - GALVANIZED SCREW - M 12X100 TE 4 pcs
pag. 414 o



FITTING

catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. 0 del 15.01.2018

"(‘;\'Z;;‘%o fgggf Descrizione (Description)
V42 5050207005 RONDELLA @ 12 ZINCATA SMOOTH WASHER - @ 12 GALVANIZED 8 pcs
V43 5050307012 DADO M 12 ZINCATO NUT - M 12 GALVANIZED 4 pcs
V44 5010406005 CHIUSURA VALVOLA VALVOLA PRIM. / SEC. LOCKING FOR VALVE - VALVOLA PRIM. / SEC. 3 pcs
V47 5100200010 VALVOLA SOVRAPRESSIONE D 1”1/2 CON PORT. OVER-PRESSURE VALVE - D 1”1/2 WITH HOSE 1 pcs
V48 5050107101 VITE M 10X25 TE INOX SCREW - M 10X25 TE INOX 4 pcs
V50 4010601136 COPERCHIO VALVOLA BPR-BPS VALVE COVER - BPR-BPS 1 pcs
V51 4011806010 STELO DI GUIDA SFERE BPR-BPS STEM - BPR-BPS 2 pcs
V52 4011806009 CANNOTTO ASPIRAZIONE BPR-BPS SUCTION ELBOW - BPR-BPS 1 pcs
V53 5060010018 PROFILO IN GOMMA 10X10 RUBBER PROFILE - 10X10 1 pcs
V54 5051007014 GRANO M 6X20 P.P. INOX DOWEL - M 6X20 P.P. INOX 2 pcs
V55 5050307005 DADO M 14 ZINCATO NUT - M 14 GALZANIZED 4 pcs
V56 5050207006 RONDELLA D 14 SMOOTH WASHER - D 14 4 pcs
V57 5050906008 TAPPO D 3/8” GAS - DIN 908 - PLUG - D 3/8” GAS 1 pcs
V58 5050202008 RONDELLA D 17X22X1,5 ALLUMINIO ALUMINIUM WASHER - D 17X22X1,5 1 pcs
V59 5101700007 MANOVUOTOMETRO D 80 ASSIALE VACUUM PRESSURE GAUGE - D 80 ASSIALE 1 pcs
V6l 4011606009 MANICOTTO FLANGIATO BPT-BPU FLANGED SLEEVE - BPT-BPU 1 pcs
V62 5030210053 ANELLO TENUTA D 150.12X5.33 BPT-BPU SEAL RING - 150.12X5.33 BPT-BPU 1 pcs
V63 4011806019 STELO PORTASFERA BPT-BPU STEM FOR BALL - BPT-BPU 6 pcs
V64 5050107028 VITE M 12X35 TE SCREW - M 12X35 TE 4 pcs
V65 4011707052 ANELLO BLOCCAGGIO STELI BPT-BPU STEM LOKING RING - BPT-BPU 1 pcs
I pag. 415



catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. O del 15.01.2018

Articolo
(Article)

Descrizione

(Description)

V67 5050202013 RONDELLA D 3/4°X32,5 RAME COPPER WASHER - D 3/4”X32,5 pcs
V68 5050906010 TAPPO D 3/4” GAS - DIN 908 - PLUG - D 3/4” GAS pcs
V69 5060010019 ANELLO TENUTA IN GOMMA BPT-BPU INOX BALL RUBBER - BPT-BPU pcs
V70 5060410105 SFERA GALLEGGIANTE D 120 INOX FLOATING BALL - D 120 INOX pcs
V71 5060605005 TAPPO NERO D 171/2 BLACK CAP-D171/2 pcs
V72 5040200006 RUBINETTO DI SCARICO D 3/4” GAS DISCHARGE COCK - D 3/4” GAS pcs
V74 5050906011 TAPPO D 1” GAS PLUG-D 1” GAS pcs
V75 5050202014 RONDELLA D 1”X41 RAME COPPER WASHER - D 17X41 pcs
V76 5101700002 MANOVUOTOMETRO D 80 VACUUM PRESSURE GAUGE - D 80 pcs
V77 5030210014 ANELLO TENUTA OR 199 GETTO 4” SEAL RING - OR 199 GETTO 4 pcs
V78 4010601163 COPERCHIO VALVOLA CICLONE 1100 COVER - BPP VALVE 1100 pcs
V79 4030110027 GUARN. COPERCHIO VALVOLA CICLONE COVER GASKET - BPP VALVE 1100 pcs
V80/Z 4010101094 CORPO VALVOLA CICLONE 1100 HOUSING - BPP VALVE 1100 pcs
V80/1 4010101095 CORPO VALVOLA CICLONE 1100 -INOX HOUSING - BPP VALVE 1100 SS pcs
V81 5060605004 TAPPO NERO D 1”1/4 GAS BLACK CAP-D171/2 pcs
V82/1600 4010601192 COPERCHIO VALVOLA CICLONE 1600 VALVE COVER-CYCLON 1600 pcs
V82/2300 4010601193 COPERCHIO VALVOLA CICLONE 2300 VALVE COVER-CYCLON 2300 pcs
V83 5060010009 GUARNIZIONE COPERCHIO VALVOLA 1600-2300 COVER GASKET - VALVES 1600-2300 pcs
V84/1600 4010101167 CORPO VALVOLA CICLONE 1600 VALVE BODY - CYCLON 1600 pcs
V84/2300 4010101168 CORPO VALVOLA CICLONE 2300 VALVE BODY - CYCLON 2300 pcs
pag. 416 D



FITTING

catalogo ricambi
spare parts catalogue
Rev. 0 del 15.01.2018

Articolo
(Article)

Codice
(Code)

Descrizione

(Description)

V85 5060105009 VETRO PER SPIA LIVELLO © 100 SIGHT GLASS WITH © 100 1 pcs
V86 5050107022 VITE 12X40 TE SCREW - M12X40 TE 4 pcs
V87 5050107109 VITE 10X25 TEF SCREW 10X25 TEF 4 pcs
V88 4030109062 GUARNIZIONE FLANGIA ACCOPPIAMENTO RUBINETTO ~ VALVE GASKET 1 pcs
V89 4010406048 FLANGIA ACCOPPIAMENTO RUBINETTO FLANGED SLEEVE 1 pcs
V90 4010101166 CORPO VALVOLA PRIMARIA 1600-2300 VALVE BODY - PRIMARY 1600-2300 1 pcs
Vol 5050207026 RONDELLA @ 18 ZINCATA SMOOTH WASHER @ 18 GALVANIZED 3 pcs

|pag. 417



